０６情設陸第 ４号

令和 6年１2月吉日

会員各位

（一社）情報通信設備協会

                                                      北陸地方本部

本部長 早川 信之

「新年賀詞交歓会」開催のご案内

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は協会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、今年度の定時総会事業計画でも話がありました通り、新年を迎えるにあたり、会員の皆

様との交流を深めるために、下記の通り新年賀詞交歓会を開催することといたしました。

つきましては、ご多用中のこととは存じますが、会員の皆様にはぜひご出席賜りま

すようご案内申し上げます。

敬具

記

1.日 時  令和７年２月１８日（火）17：30～  （受付 17：00 ～）

2.場 所  金沢東急ホテル ５階 パインルーム

（金沢市香林坊２－１－１） TEL 076-231-2411

3.参加費  会員 1名様は、当協会にて負担（追加１名につき、会費 ５，０００円）

4.出 欠  準備の都合上、１月３１日（金）迄に北陸地方本部 事務局宛に

ＦＡＸ又はメールにてご連絡下さいますよう、よろしくお願いいたします。

5.お問合せ先 （一社）情報通信設備協会 北陸地方本部事務局 指江

           TEL：(076)238-8384     FAX：(076)237-3826

         E-mail：hokuriku@itca.or.jp

mailto:hokuriku@itca.or.jp

ＦＡＸ：０７６－２３７－３８２６          申込締切：1月31日(金)

Ｅ-Ｍail: ｈｏｋｕｒｉｋｕ@ｉｔｃａ.ｏｒ.ｊｐ

（一社）情報通信設備協会北陸地方本部 事務局 行き

新年賀詞交歓会 申込書

令和７年２月 18日（火） 17:30～19：30

金沢東急ホテル ５階 パインルーム

貴社名

ご出席の可否 どちらかに〇をご記入下さい。

 出 席

 欠 席

ご出席者名 ご出席者名